1695, in Actis castrensibus Łomzensibus. Alexander filius olim Alberti Kotowski de Koty etc. haeres, districtus Zambroviensis incola, Joanni Kotowski filio suo medietatem omnium bonorum suorum haereditarium, in Koty, Guty, Hronostaje, Zelechowo jacentium donat.

1695, ibidem. Joannes filius Alexandri Kotowski de Koty etc. haeres, districtus Zambroviensis incola, Constantiae filiae olim Joannis Kapica cum Helisabeth Kołakowska primi olim ejusdem Jo-

annis Kapica, secundi ad praesens voti consorte Thomae Mroczkowski, procreatae, consorti vero suae summam 2000 florenorum Polonicum in bonis suis haereditariis inscribit.

Dawniej Kot, a teraz Kotowski.

243. Dom Krassowskich herbu Jastrzębiec.

1408, in Plocko. Semovitus Dux Masoviae, Paulum de Krassowo, Zdzislaum, Albertum, Ratiborium, Cristinum, Stanislaum etiam de Krassowo ex armis seu clenodio Bolesty exprimendo, contulit Privilegium.

Ten przywilej Nr. 17 szerzej zapisany znajduje się wyżej.

1435, in Visna. Vladislaus Dux Masoviae, super molendinum in villa Bronowo in terra Visnensi et fluvio Jura dicto jacens ac situatum, praesente Nicolao Krassowski vexillifero Ravensi, contulit Privilegium.

1441, in Raciąż. Vladislaus Dux Masoviae, consideratis et diligenter inspectis fidelibus servitiis nobis per Nicolaum de Krassowo castellanum Visnensem nostrum fidelem et dilectum a multis retroactis temporibus impensis et in futurum impendendis, horum intuitu volentes ipsum gratia nostra prosequi et favore, ac ratione istius, quod ipse in Ducatu nostro domestica residebit mansione, ei et ejus pueris villam nostram nostri veri Ducatus, nulli penitus obnoxiam, Swiebotczyno nuncupatam, in districtu nostro Visnensi jacentem, in qua 40 mansi continentur, perpetuis temporibus dando contulit Privilegium.

1464, in Actis terrestribus Visnensibus. Nicolaus, Joannes, Jacobus, Stephanus et Albertus filii olim Nicolai de Krassowo castellani Visnensis scribunt se.

1464, ibidem. Petrus Jazskonis de Glinki subjudicis terrestres Visnensis filius, Helenae filiae olim Nicolai de Krassowo castellani Visnensis, consorti vero suae summam inscribit.

1468, ibidem. Nicolaus, Joannes, Jacobus, Stephanus et Albertus filii olim Nicolai de Krassowo castellani Visnensis, de Swieboteczyno haeredes scribunt se.

1469, ibidem. Mathias de Rakowo, Helenae filiae olim Nicolai de Krassowo castellani Visnensis, consorti vero suae summam inscribit.

1477, in Visna. Joannes Dux Masoviae significamus: quia coram nobis Joannes Siestrzanek de Brzostowo, Margarethae filiae olim Nicolai de Krassowo castellani Visnensis, consorti vero suae, summam certam inscripsit, super quam inscriptionem idem Joannes Dux Masoviae contulit Privilegium.